
T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Torneo 5 OPEN DI CARNEVALE 2014 1403018A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-03-2014 - 09-03-2014

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L.

Partecipanti 12

Sito Internet

Vezzosi Paolo

1Nepi Ezio

2
Popovich Fabio

3
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo 6.0 ITA 16.0017.0012.5017.002277 2046 2724 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 10 1N Nepi Ezio 3.5 ITA 18.0020.0012.009.75 1935 2085 2143 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1972

3 11 1N Popovich Fabio 3.5 ITA 15.0017.0011.509.00 1923 2042 2100 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1986

4 2 M Iudicello Giovanni 3.0 ITA 19.5022.5013.509.50 2132 2014 2015 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1950

5 6 NC Darvishi Mahmood 3.0 IRI 19.0021.0013.008.50 2057 2004 2005 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0

6 8 CM Petrone Gianmario 3.0 ITA 18.5020.5012.509.00 2006 2035 2036 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

7 12 1N Podetti Davide 3.0 ITA 13.5014.5010.505.75 1824 2047 2048 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

8 3 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 13.5013.507.50 6.00 2121 2117 2213 4 2 1 1 3 2 0 1 1 0 1 0 0 2 1967

9 4 CM Battistella Stefano 2.5 ITA 15.5016.5012.005.75 2063 1982 1926 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1960

10 9 CM Guidi Giacomo 2.5 ITA 12.5012.509.00 2.50 1999 2008 1860 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1991

11 5 CM Motola Jacopo 2.0 ITA 14.5015.5011.003.00 2062 2000 1876 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

12 7 CM Sirena Gianni 1.5 ITA 15.5015.509.50 1.25 2028 2045 1679 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1984
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Battistella Stefano ITA LOM MI 2063 1982 1926 1960 M 805599 102425

6 NC Darvishi Mahmood IRI 2057 2004 2005 M 12505226

9 CM Guidi Giacomo ITA FRI PN 1999 2008 1860 1991 M 832650 127203

2 M Iudicello Giovanni ITA LOM MI 2132 2014 2015 1950 M 804738 100167

5 CM Motola Jacopo ITA LOM MI 2062 2000 1876 1997 M 863190 131687

10 1N Nepi Ezio ITA LOM MI 1935 2085 2143 1972 M 822752 110055

3 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2121 2117 2213 1967 M 814407 113923

8 CM Petrone Gianmario ITA LOM MI 2006 2035 2036 1997 M 872458 137654

12 1N Podetti Davide ITA LOM MI 1824 2047 2048 1999 M 893617 148452

11 1N Popovich Fabio ITA LOM CR 1923 2042 2100 1986 M 888915 104258

7 CM Sirena Gianni ITA PUG BR 2028 2045 1679 1984 M 803456 109351

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2277 2046 2724 1960 M 800341 105144
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo 6.0 ITA | 7 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 0

4 2 M Iudicello Giovanni 3.0 ITA | 8 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 11 B Â½ | 0

8 3 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA | 9 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

9 4 CM Battistella Stefano 2.5 ITA | 10 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 12 N Â½ | 7 B Â½ | 0

11 5 CM Motola Jacopo 2.0 ITA | 11 B 0 | 4 N 0 | 7 B 1 | 10 B 0 | 9 N 1 | 6 N 0 | 0

5 6 NC Darvishi Mahmood 3.0 IRI | 12 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 8 B 0 | 11 N 0 | 5 B 1 | 0

12 7 CM Sirena Gianni 1.5 ITA | 1 N 0 | 12 B 0 | 5 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 4 N Â½ | -1

6 8 CM Petrone Gianmario 3.0 ITA | 2 B 0 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 0

10 9 CM Guidi Giacomo 2.5 ITA | 3 N 0 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 7 N 1 | 5 B 0 | 0 1 | -1

2 10 1N Nepi Ezio 3.5 ITA | 4 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 0 | 5 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 2

3 11 1N Popovich Fabio 3.5 ITA | 5 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | -2

7 12 1N Podetti Davide 3.0 ITA | 6 B 0 | 7 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 0
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Battistella Stefano ITA 2063 6 2.50 3.63 -1.13 1982.171926 1960 M 805599 102425

6 NC Darvishi Mahmood IRI 2057 6 3.00 3.42 -0.42 2004.502005 M 12505226

9 CM Guidi Giacomo ITA 1999 5 1.50 2.42 -0.92 2008.201860 1991 M 832650 127203

2 M Iudicello Giovanni ITA 2132 6 3.00 3.88 -0.88 2014.332015 1950 M 804738 100167

5 CM Motola Jacopo ITA 2062 6 2.00 3.51 -1.51 2000.831876 1997 M 863190 131687

10 1N Nepi Ezio ITA 1935 6 3.50 1.88 1.62 2085.672143 1972 M 822752 110055

3 CM Pelizzola Danilo ITA 2121 4 2.50 2.02 0.48 2117.752213 1967 M 814407 113923

8 CM Petrone Gianmario ITA 2006 6 3.00 2.79 0.21 2035.332036 1997 M 872458 137654

12 1N Podetti Davide ITA 1824 6 3.00 1.32 1.68 2047.502048 1999 M 893617 148452

11 1N Popovich Fabio ITA 1923 6 3.50 2.04 1.46 2042.502100 1986 M 888915 104258

7 CM Sirena Gianni ITA 2028 5 0.50 2.39 -1.89 2045.001679 1984 M 803456 109351

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 6 6.00 4.70 1.3 2046.502724 1960 M 800341 105144
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2277   |  7 CM Sirena Gianni ITA 2028 1 - 0

2 8 CM Petrone Gianmario ITA 2006   |  2 M Iudicello Giovanni ITA 2132 0 - 1

3 3 CM Pelizzola Danilo ITA 2121   |  9 CM Guidi Giacomo ITA 1999 1 - 0

4 10 1N Nepi Ezio ITA 1935   |  4 CM Battistella Stefano ITA 2063 Â½ - Â½

5 5 CM Motola Jacopo ITA 2062   |  11 1N Popovich Fabio ITA 1923 0 - 1

6 12 1N Podetti Davide ITA 1824   |  6 NC Darvishi Mahmood IRI 2057 0 - 1
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Darvishi Mahmood 1 IRI 2057   |  1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2277 0 - 1

2 2 M Iudicello Giovanni 1 ITA 2132   |  3 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2121 Â½ - Â½

3 11 1N Popovich Fabio 1 ITA 1923   |  10 1N Nepi Ezio 0.5 ITA 1935 0 - 1

4 4 CM Battistella Stefano 0.5 ITA 2063   |  5 CM Motola Jacopo 0 ITA 2062 1 - 0

5 7 CM Sirena Gianni 0 ITA 2028   |  12 1N Podetti Davide 0 ITA 1824 0 - 1

6 9 CM Guidi Giacomo 0 ITA 1999   |  8 CM Petrone Gianmario 0 ITA 2006 Â½ - Â½
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2277   |  2 M Iudicello Giovanni 1.5 ITA 2132 1 - 0

2 3 CM Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2121   |  4 CM Battistella Stefano 1.5 ITA 2063 1 - 0

3 10 1N Nepi Ezio 1.5 ITA 1935   |  6 NC Darvishi Mahmood 1 IRI 2057 0 - 1

4 8 CM Petrone Gianmario 0.5 ITA 2006   |  11 1N Popovich Fabio 1 ITA 1923 1 - 0

5 12 1N Podetti Davide 1 ITA 1824   |  9 CM Guidi Giacomo 0.5 ITA 1999 1 - 0

6 5 CM Motola Jacopo 0 ITA 2062   |  7 CM Sirena Gianni 0 ITA 2028 1 - 0
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2121   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2277 0 - 1

2 2 M Iudicello Giovanni 1.5 ITA 2132   |  12 1N Podetti Davide 2 ITA 1824 1 - 0

3 6 NC Darvishi Mahmood 2 IRI 2057   |  8 CM Petrone Gianmario 1.5 ITA 2006 0 - 1

4 4 CM Battistella Stefano 1.5 ITA 2063   |  11 1N Popovich Fabio 1 ITA 1923 0 - 1

5 5 CM Motola Jacopo 1 ITA 2062   |  10 1N Nepi Ezio 1.5 ITA 1935 0 - 1

6 7 CM Sirena Gianni 0 ITA 2028   |  9 CM Guidi Giacomo 0.5 ITA 1999 0 - 1
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2277   |  8 CM Petrone Gianmario 2.5 ITA 2006 1 - 0

2 10 1N Nepi Ezio 2.5 ITA 1935   |  2 M Iudicello Giovanni 2.5 ITA 2132 1 - 0

3 11 1N Popovich Fabio 2 ITA 1923   |  6 NC Darvishi Mahmood 2 IRI 2057 1 - 0

4 12 1N Podetti Davide 2 ITA 1824   |  4 CM Battistella Stefano 1.5 ITA 2063 Â½ - Â½

5 9 CM Guidi Giacomo 1.5 ITA 1999   |  5 CM Motola Jacopo 1 ITA 2062 0 - 1

6 3 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2121   |  0 - F

7 7 CM Sirena Gianni 0 ITA 2028   |  1 - F
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Nepi Ezio 3.5 ITA 1935   |  1 IM Vezzosi Paolo 5 ITA 2277 0 - 1

2 2 M Iudicello Giovanni 2.5 ITA 2132   |  11 1N Popovich Fabio 3 ITA 1923 Â½ - Â½

3 8 CM Petrone Gianmario 2.5 ITA 2006   |  12 1N Podetti Davide 2.5 ITA 1824 Â½ - Â½

4 6 NC Darvishi Mahmood 2 IRI 2057   |  5 CM Motola Jacopo 2 ITA 2062 1 - 0

5 4 CM Battistella Stefano 2 ITA 2063   |  7 CM Sirena Gianni 1 ITA 2028 Â½ - Â½

6 3 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2121   |  0 - F

7 9 CM Guidi Giacomo 1.5 ITA 1999   |  1 - F
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2724 Media: 2046.50 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Sirena Gianni ITA 2028 249 0.81 1 1 1

2 N 6 NC Darvishi Mahmood IRI 2057 220 0.78 1 2 2

3 B 2 M Iudicello Giovanni ITA 2132 145 0.69 1 3 3

4 N 3 CM Pelizzola Danilo ITA 2121 156 0.71 1 4 4

5 B 8 CM Petrone Gianmario ITA 2006 271 0.83 1 5 5

6 N 10 1N Nepi Ezio ITA 1935 342 0.88 1 6 6

4.7 6 6

2 Iudicello Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2015 Media: 2014.33 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Petrone Gianmario ITA 2006 126 0.67 1 1 1

2 B 3 CM Pelizzola Danilo ITA 2121 11 0.52 Â½ 1 1

3 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 -145 0.31 0 1 1

4 B 12 1N Podetti Davide ITA 1824 308 0.86 1 2 2

5 N 10 1N Nepi Ezio ITA 1935 197 0.75 0 2 2

6 B 11 1N Popovich Fabio ITA 1923 209 0.77 Â½ 2 2

3.88 2 2

3 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2213 Media: 2117.75 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Guidi Giacomo ITA 1999 122 0.67 1 1 1

2 N 2 M Iudicello Giovanni ITA 2132 -11 0.48 Â½ 1 1

3 B 4 CM Battistella Stefano ITA 2063 58 0.58 1 2 2

4 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 -156 0.29 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.02 2 2

4 Battistella Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1926 Media: 1982.17 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Nepi Ezio ITA 1935 128 0.67 Â½ 0 0

2 B 5 CM Motola Jacopo ITA 2062 1 0.5 1 1 1

3 N 3 CM Pelizzola Danilo ITA 2121 -58 0.42 0 1 1

4 B 11 1N Popovich Fabio ITA 1923 140 0.69 0 1 1

5 N 12 1N Podetti Davide ITA 1824 239 0.8 Â½ 1 1

6 B 7 CM Sirena Gianni ITA 2028 35 0.55 Â½ 1 1

3.63 1 1
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

5 Motola Jacopo
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1876 Media: 2000.83 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Popovich Fabio ITA 1923 139 0.69 0 0 0

2 N 4 CM Battistella Stefano ITA 2063 -1 0.5 0 0 0

3 B 7 CM Sirena Gianni ITA 2028 34 0.55 1 1 1

4 B 10 1N Nepi Ezio ITA 1935 127 0.67 0 1 1

5 N 9 CM Guidi Giacomo ITA 1999 63 0.59 1 2 2

6 N 6 NC Darvishi Mahmood IRI 2057 5 0.51 0 2 2

3.51 2 2

6 Darvishi Mahmood
NC IRI   Elo FIDE: 2057 Perf: 2005 Media: 2004.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Podetti Davide ITA 1824 233 0.79 1 1 1

2 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 -220 0.22 0 1 1

3 N 10 1N Nepi Ezio ITA 1935 122 0.67 1 2 2

4 B 8 CM Petrone Gianmario ITA 2006 51 0.57 0 2 2

5 N 11 1N Popovich Fabio ITA 1923 134 0.68 0 2 2

6 B 5 CM Motola Jacopo ITA 2062 -5 0.49 1 3 3

3.42 3 3

7 Sirena Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 1679 Media: 2045.00 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 -249 0.19 0 0 0

2 B 12 1N Podetti Davide ITA 1824 204 0.76 0 0 0

3 N 5 CM Motola Jacopo ITA 2062 -34 0.45 0 0 0

4 B 9 CM Guidi Giacomo ITA 1999 29 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 4 CM Battistella Stefano ITA 2063 -35 0.45 Â½ 0 1

2.39 0 1

8 Petrone Gianmario
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2036 Media: 2035.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Iudicello Giovanni ITA 2132 -126 0.33 0 0 0

2 N 9 CM Guidi Giacomo ITA 1999 7 0.51 Â½ 0 0

3 B 11 1N Popovich Fabio ITA 1923 83 0.61 1 1 1

4 N 6 NC Darvishi Mahmood IRI 2057 -51 0.43 1 2 2

5 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 -271 0.17 0 2 2

6 B 12 1N Podetti Davide ITA 1824 182 0.74 Â½ 2 2

2.79 2 2
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5 OPEN DI CARNEVALE 2014 (1403018A)
MILANO - 05-03-2014 - 09-03-2014

9 Guidi Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1860 Media: 2008.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pelizzola Danilo ITA 2121 -122 0.33 0 0 0

2 B 8 CM Petrone Gianmario ITA 2006 -7 0.49 Â½ 0 0

3 N 12 1N Podetti Davide ITA 1824 175 0.73 0 0 0

4 N 7 CM Sirena Gianni ITA 2028 -29 0.46 1 1 1

5 B 5 CM Motola Jacopo ITA 2062 -63 0.41 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.42 1 2

10 Nepi Ezio
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2143 Media: 2085.67 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Battistella Stefano ITA 2063 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 11 1N Popovich Fabio ITA 1923 12 0.52 1 1 1

3 B 6 NC Darvishi Mahmood IRI 2057 -122 0.33 0 1 1

4 N 5 CM Motola Jacopo ITA 2062 -127 0.33 1 2 2

5 B 2 M Iudicello Giovanni ITA 2132 -197 0.25 1 3 3

6 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2277 -342 0.12 0 3 3

1.88 3 3

11 Popovich Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2100 Media: 2042.50 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Motola Jacopo ITA 2062 -139 0.31 1 1 1

2 B 10 1N Nepi Ezio ITA 1935 -12 0.48 0 1 1

3 N 8 CM Petrone Gianmario ITA 2006 -83 0.39 0 1 1

4 N 4 CM Battistella Stefano ITA 2063 -140 0.31 1 2 2

5 B 6 NC Darvishi Mahmood IRI 2057 -134 0.32 1 3 3

6 N 2 M Iudicello Giovanni ITA 2132 -209 0.23 Â½ 3 3

2.04 3 3

12 Podetti Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 2048 Media: 2047.50 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Darvishi Mahmood IRI 2057 -233 0.21 0 0 0

2 N 7 CM Sirena Gianni ITA 2028 -204 0.24 1 1 1

3 B 9 CM Guidi Giacomo ITA 1999 -175 0.27 1 2 2

4 N 2 M Iudicello Giovanni ITA 2132 -308 0.14 0 2 2

5 B 4 CM Battistella Stefano ITA 2063 -239 0.2 Â½ 2 2

6 N 8 CM Petrone Gianmario ITA 2006 -182 0.26 Â½ 2 2

1.32 2 2
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